
Vnitřní řád ambulance dermatologie 
Libušská 60, Praha 4 

(zveřejněno též na internetových stránkách  www.vyskocilova.cz ) 
 
 
Poskytnutí zdravotních služeb je možné pouze po předchozím objednání 
v ordinační (provozní) době na tel. 602305797, nebo při návštěvě lékaře. 
 
Pořadí vstupu pacientů do ordinace určuje lékař. V případě akutního ošetření 
pacienta/ů    se termín ošetření může posunout. V případě většího počtu akutních 
pacientů může být termín ošetření změněn na jiný den. 
 
Při vstupu do ordinace předložte průkaz své zdravotní pojišťovny. Její plánovanou 
změnu oznamte. Na požádání lékaře je pacient povinen předložit k ověření totožnosti 
svůj občanský průkaz. Pacient - cizinec je povinen na požádání lékaře předložit svůj 
cestovní doklad, nebo jiný průkaz totožnosti. 
 
Cena za pořízení výpisu nebo kopie zdravotnické dokumentace na základě žádosti 
pacienta je 200,- Kč.  
 
Poslední pacient může být přijat k ošetření nejpozději 30 minut před koncem 
ordinační doby.  
 
Nepřítomnost lékaře v ordinaci v ordinační době z důvodu jeho účasti na povinných 
odborných akcí, dovolené a z důvodu nemoci je oznamována vždy v předstihu 
oznámením   na vstupních dveřích a dveřích ordinace, a na internetových stránkách 
www.vyskocilova.cz . V této době poskytne neodkladnou péči poskytovatel 
zdravotních služeb, který bude oznámen vyvěšením na vstupních dveřích do čekárny.  
 
V čekárně a ordinaci lékaře je zakázáno kouřit, způsobovat hluk, poškozovat 
majetek, chovat se hrubě vůči zdravotnickému personálu a omezovat práva ostatních 
pacientů. Z důvodu porušení tohoto zákazu může být poskytování zdravotních 
služeb pacientovi předčasně ukončeno (ust. § 48 odst. 2 písm. d) zák. č. 372/2011 
Sb. o zdravotních službách). 
 
Ceník nadstandardních služeb: 

- poskytnutí zdravotních služeb mimo ordinační dobu    300,- Kč 
(nutno předem dohodnout s lékařem) 
 
 
 
 
Poskytovatel zdravotních služeb 
MUDr. Eliška Vyskočilová 
 


